
  

  

  

q os * 
e - Za 

Pr .. y e : 

a i 

¿2 REPUBLICA DEL ECUADOR CS : EN 

e 

- SUPERINTENDENCIA: DE COMPAÑJAS o * o A 

  

e 

La 

E a 0 e poa Ea 
A 

A ¿ 
E : 

e E i $ , 
+    o aa CONSIDERANDO; 

e ca San ae. A ON 0 oz Mo 7 ; 

: QUE se han preseriado á. esto Despacho tres testimonios asa escritura. IS 
+ pública de aumento de capital Y tefóriia"de éstatutos de la compañía ARTES . 

-*. GRAFICAS SEÑAL .IMPRESEÑAL COMPAÑIA LIMITADA: otorgada ¿ante “el: 

  

Notario Trigésimo Séptimo del ' Distrito Metropoltano de: Quito: el 27 de e ” 
- septiembre del-2000; con la solicitud para su aprobación; . A AS 

* QUE el Departamento Juridicó. de Compañias, móciante Memorando; NO. | ce 0 
“DIC 00. 2258 de 13 octubes. del 2000, ha: emitido informe” Fevorablo rd su. E 

  

   
- t 
a . ES 

  

e. . o. EN ejercicio. de las atribuciones asignadas mediano Rerstcin No. A a 

ES .. ARMIOUIO de 28 de abr de 1999. - os A 

RESUELVE: 
> 

     ARTICULO PRIMERO.- “APROBAR el aumento” de capital y o 
> estatutos de ta: compañía ARTES GRAFICAS SEÑAL 1h SEÑAL" 
"COMPAÑIA LIMITADA en tos términos constantes de la. referida psc My 

+7 disponer'que un-extracto de ta misma se publique, por una vez, enciño: 06. los A 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. NS 

o ARTICULO SEGUNDO - DISPONER que los Notarios Trigésimo Sóptimo y Y serpro 
- . Décimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de tas. Po a 
"matrices dela eseriura pública que se aprueba y la de constitución, án su ME 

orden, del contenido de la Presente Resolución; y sienten. en ss coplas: les, o TA 

  

     
os ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil ¡ det Dcdo EE Bas 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tál. zo A 
inscripción ál margen de la constitución, y siente en las copias las razones del, PA. 
cumplimiento te lo dispuesto en este articulo. A 

   
. . Cumplido. con lo antérior,, remítase a este Despacho copia”. certificada de la. o 

/GEXP.15914- 2 

     



    

  

. , + 

3 

, : 

a - 

, e 

2. 

, 
: . 

a 

' 

' 

, 

, 

E 

, : % 
E 

. “er . ; 

er 

2 
Pa 

- yr 
Ea r E . 

4 
ee 

  

    

    

  

              

   

        

    

  

¿7 IIRTAA 
er : : z 

AAA o 

a 

a e e . no : A E COR E 7 * E 1 , o. . 

ql 
r e o, 4 , 

q e M e 

e 

E . 

eo a : ls 

ro + “ ! $ 
e 

4 

os . A , . Oo z 

. e a > 

e 

t- o 

o . 
. 3 

7 * E ” 

, _ o, >. 
« Eo Ñ - 

mu o . 

F poz - A 

. » 
1d É 

? nn * Por 
. e Lo a . . 

as * . . . : sas 

. z ” 
Po, « £ Lor . 

” rte Va - es 

» % r z 

7 * 

. 4 y q 

+ - . > 

4 . ea 

%. . » . y : x 
, o a o 

es A - 
, SS - só 

”. » £ - , - . . , , , 

. , 

. as cn - 1 

pt e 

. z 4 

- ;


